

# Kuvakooste Lippujuhlanpäivästä Vaasassa



Pohjanmaan – Vaasan Sotilasläänin esikunta 1934 – 2009. Muistolaatan hankinnasta on vastannut Österbottens Försvarsgille – Pohjanmaan Maanpuolustuskilta.

Kuvat Raimo Latvala.



Lippujuhlan päivä aloitettiin täsmälleen klo 8:00 suoritetulla juhlallisella lipunnostolla Kasarmintorin kentällä. Lipunnostoa kunnioitti myös maanpuolustusjärjestöjen lippulinna.



Aamun juhlahetken liittyi myös Pohjanmaan ja Vaasan Sotilasläänien Esikunnan muistolaatan paljastaminen Perinne- muurissa. Muistolaatan paljastuspuheen piti Pohjanmaan Sotilasläänin viimeinen komentaja eversti evp. Jorma Aherto.

Vaasan kaupungin puolesta muistolaatan vastaanotti kaupunginvaltuuston puheenjohtaja, kansanedustaja Håkan Nordman. Kunnia-airueina ovat Vaasan Lot-taperinneyhdistyksen puheenjohtaja Tuula Harjunpää ja Svenska Österbottens Soldatgossars Traditions-gillets ordförande Bjarne Hammarström.



Muistolaatta on paljastettu ja vastaanotettu. Vasemmalla kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Håkan Nordman, sotilasläänin komentajina toimineet kommodori evp. Hannu Luukkonen, eversti evp. Jorma Aherto ja eversti evp. Jorma Jokisalo sekä nykyisen Pohjanmaan Alueoimiston päällikkö, evl. Tapio Luukkainen.



Marskalken av Finland / Med tacksamhet och vördnad Österbottens Försvarsfille. Suomen Marsalkka / Kiitollisuudella ja kunnioituksella Pohjanmaan Maanpuolustuskilta. Laakeriseppeleen 4.6. laskivat killan kunnioituspöytäkirja Holger Strandberg (oik) ja puheenjohtaja Ilkka Virtanen sekä eversti evp. Jorma Aherto.



Kunnianosoitus sankarivainajille. Puolustusvoimain seppeleen laskivat Pohjanmaan alueoimiston päällikkö everstilutnantti Tapio Luukkainen ja majuri Kai Nyman. Seuraavana odottaa vuoroaan Sotainvalidien ja Sotaveteraanien sekä Rintamanaisten yhteinen sepele, jonka laskivat sotainvalidi Helge Kalliovaara ja sepelettä kantava Vaasan Rinta- ja Sotaveteraanien puheenjohtaja Tapani Tikka sekä rintamanaisten Eila Kattelus. Keskellä Vaasan kaupungin edustajat, apulaiskaupunginjohtaja Kristina Stenman ja kansliapäällikkö Anna-Maija Iitola seppeleen kantajana. Edellisistä vasemmalle Vaasan Seurakuntayhtymän edustajat, jonka sepelettä kantaa sotilaspastori Arto Lehtineva.